
Det var fullsatt när Main Event öppnade upp för att visa matchen mot Nederländerna. Natten till
fredagen öppnar man upp igen när Sverige möter Japan. Foto: Main Event Lindesberg
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Det är ett stort intresse för att följa det svenska herrlandslaget i fotboll inom
den pågående VM-turneringen i Nordamerika. Med blandat resultat för
Sveriges fotbollstrupp så går landslaget in för en ödesmatch mot Japan som
har avspark klockan 01.00 svensk tid, bara en timme in på fredagen. Trots
den sena tiden på dygnet så välkomnar Main Event alla Lindesbergare för en
häftig fotbollsfest. - Klockan 01.00 är en klart bättre starttid än klockan
04.00, hälsar Eddy Fransson.



Det är fotbollsfeber i hela Sverige och även i Lindesberg är det svenska landslaget en
het följetång. Efter en smakstart av VM-turneringen i USA, där Sverige utklassade
Tunisien med 5-1, så var fotbollsämnet som hetast. Inför lördagens möte mot
Nederländerna så var det flera eventställen runt om i landet som öppnade upp dörrarna
för en gemensam fotbollsvisning, varav Main Event i Lindesberg Arena som blev den
stora samlingsplatsen i Lindesberg.

Restaurangen var i princip fullsatt strax innan avspark och trots det tråkiga resultatet
med 5-1 till de orangeklädda holländarna så var det en trevlig stämning.

– Vi hade fullsatt när Sverige spelade mot Nederländerna men det blev snabbt ett
antiklimax efter att Holland gjorde två tidiga mål. Mot slutet av kvällen var det även
många som stannade kvar och umgicks även om det var en mer nedslagen stämning i
lokalen. Den här satsningen med att öppna upp vid Sverigematcherna gör vi för att folk
har frågat om det och även om det blev en tung förlust i lördags så var det ändå roligt
för de som var på plats, säger Main Events vd Eddy Fransson.

Eddy Fransson. Foto: Camilla Lagerman

Natten till fredagen så spelar Sverige sin tredje gruppspelsmatch i Fotbolls-VM och med
en stor seger och en lika stor förlust så blir matchen mot Japan en ödesmatch. Avspark
till den viktiga matchen är klockan 01.00, en timme efter midnatt, men även då
kommer Main Event att välkomna Lindesbergs fotbollsfanatiker.
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– Det ska bli kul. Självklart skulle det underlätta om de spelade vid 21-tiden igen men vi
kan inte påverka USAs tider. Samtidigt så är 01.00 en klart bättre starttid än 04.00 som
Sverige spelade när de mötte Tunisien i sin första VM-match. Det här blir bara roligt. Vi
har förlängt alkoholtillståndet med någon timme så vi kommer att kunna erbjuda
servering under matchen så vi hoppas på att det kommer lite folk. Vi kommer även att
ladda upp redan klockan 22.00 genom att visa Grupp E-matchen som spelas innan
Sveriges match mot Japan, säger Eddy Fransson.
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